



## Sklep budowlany OBI w Olsztynie – doskonale miejsce na zakupy budowlano-wykończeniowe

data aktualizacji: 2023.12.22



Sieć sklepów OBI jest znana każdemu, kto choć raz w swoim życiu zdecydował się na przeprowadzenie remontu lub planował budowę domu. Marka prężnie funkcjonuje już od 1998 roku. Od tego czasu sklepy budowlane poszerzają swoją działalność, docierając do większości miast w Polsce, czego potwierdzeniem, jest sklep ogrodniczy Olsztyn, położony na ul. Leonharda 1a.

## Bogaty asortyment marketów OBI – sklep budowlany OBI w Olsztynie

OBI w Olsztynie nieustannie dostarcza swoim klientom ogrom sprzętów, elektronarzędzi, artykułów budowlanych i wykończeniowych, a także dodatkowych usług, dzięki którym nawet gruntowny remont może okazać się przysłowiową bułką z masłem. [W sklepie budowlanym w Olsztynie](#) z łatwością **odnajdziesz wymarzone dodatki i dekoracje, wybierzesz kolor ścian, właściwy rodzaj podłogi oraz meble**, które odpowiedzą na wszelkie wymagania domowników.



**Z pomocą projektantów OBI urządzisz przestronne, modne i funkcjonalne wnętrza**, wprost skrojone pod Twój gust, wymagania i codzienne potrzeby. Na Twoją prośbę niezawodna kadra zajmie się **projektowaniem wskazanego pomieszczenia**, które może służyć rodzinie przez długie lata.

Pragniesz przeprowadzić remont na własną rękę? A może poszukujesz konkretnego wyposażenia dla złotej rączki, które uzupełni skład domowego warsztatu? Zapewniamy, że baza narzędzi i przyrządów dostępnych w Olsztynie, w sklepie budowlanym OBI, pozytywnie Cię zaskoczy!

## **Sklep ogrodniczy Olsztyn – akcesoria ogrodnicze w zasięgu ręki**

Poza wspomnianymi wyżej produktami sklep budowlany OBI w Olsztynie dysponuje również różnymi akcesoriami ogrodniczymi, **od roślinności, nawozów i gleb, aż po donice i meble, nadające się do ogrodu oraz kompletne wyposażenie tarasu.**

W centrum ogrodniczym w Olsztynie znajdziesz **krzewy owocowe, drzewka, kwiaty balkonowe, komponenty architektury ogrodowej i przydatne sprzęty ogrodnicze.** Do wyboru klientów pozostają również **grille**, bez których nie można wyobrazić sobie letnich, wakacyjnych dni, spędzanych na tarasie lub w przydomowym ogródku.

Planujesz postawić w ogrodzie uroczą altankę? Udając się do marketu budowlanego OBI w Olsztynie, nie zawiedziesz się dostępnym asortymentem, dzięki któremu wybudowanie własnej altany stanie się znacznie prostsze, niż się tego spodziewasz.

## **Skład budowlany w Olsztynie – zakres dodatkowych usług**

W marketach budowlanych OBI w Olsztynie, prócz materiałów wykończeniowych, budowlanych, akcesoriów i sprzętów ogrodowych oraz elektronarzędzi, możesz skorzystać z dodatkowych usług, świadczonych przez pracowników OBI. Warte rozważania są świadczenia, takie jak: **wynajem sprzętu, cięcie drewna, wynajem przyczep, płatność odroczone, dostawa do domu oraz zakupy na raty.**

Poza wyszczególnionymi przykładami **polecamy zapoznać się także z innymi usługami, w tym stolarskimi, doradztwem projektantów, a nawet pracami monterskimi.** Po pełną listę możliwości i serwisów, oferowanych w sklepie narzędziowym w Olsztynie, udaj się do prezentowanego punktu.

### **Odwiedź OBI w innych lokalizacjach:**

- 

OBI Olsztyn ul. Sikorskiego 2b 10-088

*Material partnera.*

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/73062-sklep-budowlany-obi-w-olsztynie-doskonale-miejsce-na-zakupy-budowlano-wykonczeniowe>